
Vážení předsedové divizí,  
 
ve dnech 26. 1. 2025 - 30. 1. 2025 se v Moravskoslezském kraji uskuteční Hry XI. zimní 
olympiády dětí a mládeže. Českému svazu tanečního sportu se opět podařilo prosadit 
náš sport mezi 27 privilegovaných disciplín ve dvou věkových kategoriích. 
 
Olympiády se bude účastnit z každého kraje jeden pár věkové kategorie junior 2 (ročník 
2010 a mladší) a jeden pár věkové kategorie mládež (ročník 2007 a mladší), směrodatný 
pro zařazení do kategorie je vždy starší z partnerů v páru. Každý pár smí tančit pouze v 
jedné věkové kategorii. Oba členové páru musí mít bydliště v daném kraji, páry s 
bydlištěm ve dvou krajích se soutěže účastnit nemohou. 
 
Vaším úkolem bude nominovat dva taneční páry (jeden v každé kategorii) pro soutěž 
kombinace deseti tanců a dva trenéry s platnou trenérskou licencí ČSTS. Tuto nominaci 
odešlete na příslušné oddělení krajského úřadu, který má nominace na starosti a také na 
sekretariát ČSTS. K dispozici máte v příloze emailu data z členské databáze, kde máte 
selektované taneční páry dle trvalé hobydliště - PSČ. Při nominaci zkontrolujte, zda 
trvalé bydliště databáze opravdu odpovídá údajům v občanských průkazech, aby 
nedošlo k vyloučení sportovců. 
 
Posledním termínem pro odeslání přihlášek krajských organizací na ČOV je 6. 1. 
2025, každý kraj si interní termín nominací stanovuje dle svého uvážení, což je nutné 
z Vaší strany vykomunikovat. 
 
Každý nominovaný sportovec je povinen účastnit se celé Olympiády od jejího zahájení 
až po závěrečný ceremoniál. Není možné přijet pouze na den soutěže. O tomto faktu je 
potřeba nominované zpravit při schvalování jejich nominace. Každý sportovec a trenér 
poté obdrží oblečení krajské výpravy, což bude opět v gesci jednotlivých divizí ve 
spolupráci s krajskou výpravou.  
 
V neposlední řadě je namístě připomenout, že ze soutěžního oblečení je třeba pro účely 
soutěže sundat nášivky a loga sponzorů či klubů nebo NRT. Každá divize smí vyhotovit 
reprezentační nášivku o velikosti 10x4 cm v barvách kraje na soutěžní oblečení 
sportovců. 
 
Akce bude mediálně velmi sledovaná, počítá s účastí přes 1200 sportovců napříč všemi 
sporty. V případě dotazů na místní organizaci samotné akce, můžete kontaktovat 
Tomáše Gála, který je ředitelem sportu v rámci pořadatelského Moravskoslezského kraje 
(galtom@icloud.com). 
 
 
Miroslav Hýža 
 
Svazový koordinátor ODM 
 

mailto:galtom@icloud.com

